信息披露27 2025年9月11日 星期四
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：601198 证券简称：东兴证券 公告编号：2025-042
东兴证券股份有限公司

第六届董事会第九次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
东兴证券股份有限公司（以下简称东兴证券或公司）第六届董事会第九次会议于 2025年 9月 2

日通过电子邮件方式发出会议通知，2025年9月10日在北京市西城区金融大街9号金融街中心18层
第一会议室以现场及通讯方式召开。本次会议应参与表决董事15名，实际参与表决董事共15人（其
中：公司董事、总经理王洪亮先生委托董事长李娟女士代为表决，以通讯表决方式出席会议的共 8
人）。公司董事长李娟女士主持会议，部分监事和高级管理人员列席会议。本次会议以记名投票方
式进行表决，会议的召开及表决程序符合《公司法》及《东兴证券股份有限公司章程》（以下简称《公司
章程》）的规定。本次会议表决通过了以下议案：

一、审议通过《关于不再设立监事会的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
二、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司章程＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
三、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东大会议事规则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
四、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会议事规则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
以上一至四议案内容详见刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《东兴证券股份

有限公司关于不再设立监事会并修订＜公司章程＞及相关议事规则的公告》，投资者可查询详细内
容。

五、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会审计委员会议事规则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会审计委员会预审通过。
六、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会薪酬与提名委员会议事规则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会薪酬与提名委员会预审通过。
七、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会发展战略与ESG委员会议事规则＞的

议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会发展战略与ESG委员会预审通过。
八、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会风险控制委员会议事规则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会风险控制委员会预审通过。
九、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司对外担保管理制度＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会发展战略与ESG委员会预审通过。
本议案需提交股东大会审议。
十、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事、监事薪酬管理办法＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会薪酬与提名委员会预审通过。
本议案需提交股东大会审议。
十一、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司独立董事制度＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
十二、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会秘书工作细则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
十三、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司总经理工作细则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
十四、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东、董事、监事和高级管理人员等持有本

公司股份及其变动管理制度＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
十五、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东大会网络投票实施细则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
十六、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司累积投票实施细则＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
十七、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司信息披露事务管理制度＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
十八、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司重大信息内部报告制度＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
十九、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司年报信息披露重大差错责任追究制度＞的

议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经董事会审计委员会预审通过。
二十、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司关联交易管理办法＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案已经第六届董事会独立董事第二次专门会议及董事会审计委员会预审通过。
本议案需提交股东大会审议。
二十一、审议通过《关于修订＜东兴证券股份有限公司对外捐赠管理办法＞的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
本议案需提交股东大会审议。
前述修订后制度与本次会议修订的《公司章程》同步生效。
二十二、审议通过《关于撤销公司监事会办公室的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
二十三、审议通过《关于提请召开2025年第一次临时股东大会的议案》
表决结果：15名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权。
特此公告。

东兴证券股份有限公司董事会
2025年9月11日

证券代码：601198 证券简称：东兴证券 公告编号：2025-044
东兴证券股份有限公司关于召开

2025年第一次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2025年9月26日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
（一）股东大会类型和届次：2025年第一次临时股东大会`
（二）股东大会召集人：董事会
（三）投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式。
（四）现场会议召开的日期、时间和地点
召开时间：2025年9月26日14点00分
召开地点：北京市西城区金融大街9号金融街中心18层第一会议室
（五）网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自2025年9月26日
至2025年9月26日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召

开当日的9:15-15:00。
（六）融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等有关规定执行。
（七）涉及公开征集股东投票权：不涉及
二、会议审议事项
本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

议案名称

《关于不再设立监事会的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司章程＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东大会议事规则＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会议事规则＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司对外担保管理制度＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事、监事薪酬管理办法＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司独立董事制度＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东大会网络投票实施细则＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司累积投票实施细则＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司关联交易管理办法＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司对外捐赠管理办法＞的议案》

《关于聘请公司2025年度会计师事务所的议案》

投票股东类型
A股股东

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案1-11已经公司第六届董事会第九次会议审议通过，议案12已经公司第六届董事会第

八次会议审议通过。前述会议决议及相关公告请详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、
《证券日报》及上海证券交易所网站。

本次临时股东大会的会议文件刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），投资者可查
询详细内容。

2、特别决议议案：议案2-4
3、对中小投资者单独计票的议案：议案1-12
4、涉及关联股东回避表决的议案：不涉及
5、涉及优先股股东参与表决的议案：不涉及
三、股东大会投票注意事项
（一）本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易

系统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：
vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。
具体操作请见互联网投票平台网站说明。

为更好地服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时投票，公司拟使用上证
所信息网络有限公司（以下简称上证信息）提供的股东大会提醒服务，委托上证信息通过智能短信等
形式，根据股权登记日的股东名册主动推送股东大会信息。投资者在收到智能短信后，可根据《上市
公司股东会网络投票一键通服务用户使用手册》（下载链接：https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的
提示步骤直接投票，如遇拥堵等情况，仍可通过原有的交易系统投票平台和互联网投票平台进行投
票。

（二）持有多个股东账户的股东，可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所持相同类别普通
股的数量总和。

持有多个股东账户的股东通过上海证券交易所网络投票系统参与股东大会网络投票的，可以通
过其任一股东账户参加。投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股均已分别投出同一意见
的表决票。

持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相同类别
普通股的表决意见，分别以该类别股票的第一次投票结果为准。

（三）同一表决权通过现场、上海证券交易所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一
次投票结果为准。

（四）股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、会议出席对象
（一）股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有

权出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理
人不必是公司股东。

股份类别
Ａ股

股票代码
601198

股票简称
东兴证券

股权登记日
2025/9/19

（二）公司董事、监事和高级管理人员。
（三）公司聘请的律师。
（四）其他人员。
五、会议登记方法
（一）登记办法
拟出席本次临时股东大会会议的股东或股东代理人应持有以下文件办理登记：
1、法人股东的法定代表人出席股东大会会议的，凭本人身份证、法定代表人身份证明书或授权

委托书、法人单位营业执照复印件（加盖公章）、证券账户卡办理登记；法人股东委托代理人出席股东
大会会议的，凭代理人的身份证、授权委托书、法人单位营业执照复印件（加盖公章）、证券账户卡办
理登记。

2、自然人股东亲自出席股东大会会议的，凭本人身份证、证券账户卡办理登记；自然人股东委托
代理人出席的，凭代理人的身份证、授权委托书、委托人的证券账户卡办理登记。

3、股东可以信函或传真方式登记，其中，以传真方式进行登记的股东，务必在出席现场会议时携
带上述材料原件并提交给本公司。

4、参会登记不作为股东依法参加股东大会的必备条件。
（二）进场登记时间
拟出席现场会议的股东或股东授权委托的代理人请携带登记文件原件或有效副本于2025年9

月26日13时45分前至本次股东大会会议地点办理进场登记。
（三）登记地址
北京市西城区金融大街9号金融街中心17层董事会办公室，邮编：100033。
（四）选择网络投票的股东，可以通过上海证券交易所交易系统直接参与股东大会投票。
六、其他事项
1、本次股东大会会期半天，与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。
2、联系方式
公司地址：北京市西城区金融大街9号金融街中心17层（100033）
联系电话：010-66555171
传真：010-66555848
邮箱：dshms@dxzq.net.cn
联系人：朵莎、谢瑞
3、通过传真进行登记的股东，请在传真上注明联系电话及联系人。
4、参会代表请携带有效身份证件及证券账户卡原件，以备律师验证。
特此公告。

东兴证券股份有限公司董事会
2025年9月11日

附件：授权委托书
授权委托书
东兴证券股份有限公司：
兹委托_______________先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2025年 9月 26日召开的贵公司

2025年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人股东帐户号：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

非累积投票议案名称
《关于不再设立监事会的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司章程＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东大会议事规则＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事会议事规则＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司对外担保管理制度＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司董事、监事薪酬管理办法＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司独立董事制度＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司股东大会网络投票实施细则＞的议案》

《关于修订＜东兴证券股份有限公司累积投票实施细则＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司关联交易管理办法＞的议案》
《关于修订＜东兴证券股份有限公司对外捐赠管理办法＞的议案》

《关于聘请公司2025年度会计师事务所的议案》

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授

权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：601828 证券简称：美凯龙 公告编号：2025-072
红星美凯龙家居集团股份有限公司
高级管理人员减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 高级管理人员持股的基本情况
本次减持计划实施前，红星美凯龙家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会秘书邱喆女

士持有公司股份187,200股，占公司总股本的0.0043%，为集中竞价交易方式取得。
● 减持计划的实施结果情况
公司于 2025年 7月 26日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《红星美凯龙家居集团股份有限公司关于股东及高级管理人员减持股份计划的公告》（公告编号：
2025-059），邱喆女士出于个人资金需求，拟通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过46,800股，
占公司总股本的 0.0011%；截至本公告披露日，邱喆女士通过集中竞价交易方式累计减持公司股份
46,800股，占公司总股本的0.0011%，减持计划已实施完毕。本次减持计划实施过程严格遵守相关法
律法规及上海证券交易所业务规则的规定，不存在违规情形。

一、减持主体减持前基本情况
股东名称

股东身份

邱喆
控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否
董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他：/

持股数量
持股比例

当前持股股份来源

187,200股
0.0043%

集中竞价交易取得：187,200股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果
(一) 高级管理人员因以下事项披露减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称
减持计划首次披露日期

减持数量
减持期间

减持方式及对应减持数量
减持价格区间
减持总金额

减持完成情况
减持比例

原计划减持比例
当前持股数量
当前持股比例

邱喆
2025年7月26日

46,800股
2025年9月10日～2025年9月10日

集中竞价减持，46,800股
2.99～2.99元/股

139,932元
已完成
0.0011%

不超过：0.0011%
140,400股
0.0032%

(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

红星美凯龙家居集团股份有限公司董事会
2025年9月11日

证券代码：600605 证券简称：汇通能源 公告编号：2025-040
上海汇通能源股份有限公司

2025年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年9月10日
（二）股东大会召开的地点：上海市黄浦区人民路839号上海外滩中星君亭酒店4楼嘉年厅
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

219
57,540,159
27.8939

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，采取现场投票结合网络投票的方式召开，会议由董事长黄颖女士

主持，北京市天元律师事务所律师对本次会议进行了见证。
本次会议的召集、召开及表决方式符合法律、行政法规、《股东大会议事规则》及《公司章程》的有

关规定。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书王勇先生出席会议；公司所有高管均列席了会议。
二、议案审议情况

（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于修订公司章程及附件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

57,317,042
比例（%）
99.6122

反对
票数

193,117
比例（%）
0.3356

弃权
票数
30,000

比例（%）
0.0521

2、议案名称：关于修订公司制度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

57,317,542
比例（%）

99.6131

反对

票数

192,617
比例（%）

0.3348

弃权

票数

30,000
比例（%）

0.0521
（二）关于议案表决的有关情况说明
议案 1为特别决议议案，已由出席股东大会的股东或股东代表所持有效表决权股份总数的 2/3

以上通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市天元律师事务所
律师：郑豪、赵佳妍
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东会规则》及《公司章程》的有关规

定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决
结果合法有效。

特此公告。
上海汇通能源股份有限公司董事会

2025年9月11日

证券代码：600589 证券简称：大位科技 公告编号：2025-071
大位数据科技（广东）集团股份有限公司
关于完成工商变更登记并换发营业执照的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
大位数据科技（广东）集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025年 8月 7日和 2025年 8

月25日召开公司第九届董事会第四十三次（临时）会议和2025年第五次临时股东会，审议通过了《关
于变更注册资本并修订〈公司章程〉的议案》，鉴于公司实施2025年限制性股票激励计划，公司注册
资本由人民币 1,478,469,890元增加至人民币 1,484,669,890元，总股本由 1,478,469,890股增加至 1,
484,669,890股，公司对《公司章程》中对应条款进行修订。

2025年8月26日，公司召开第十届董事会第一次（临时）会议，审议通过了《关于聘任总经理的议
案》，董事会同意聘任栾元杰先生为公司总经理。根据《公司章程》的有关规定，代表公司执行公司事
务的经理为公司的法定代表人，栾元杰先生担任公司总经理后同时担任公司法定代表人。

具体详见公司分别于2025年8月8日和2025年8月27日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时
报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于变更注册资本并修订〈公司章
程〉的公告》和《第十届董事会第一次（临时）会议决议公告》（公告编号：2025-064和2025-068）。

公司于近日完成了变更注册资本和法定代表人的工商登记备案手续，并取得了揭阳市市场监督

管理局换发的《营业执照》，现将相关信息公告如下：
一、营业执照的基本信息
1、企业名称：大位数据科技（广东）集团股份有限公司
2、统一社会信用代码：91445200617431652Y
3、企业类型：其他股份有限公司（上市）
4、法定代表人：栾元杰
5、注册资本：人民币壹拾肆亿捌仟肆佰陆拾陆万玖仟捌佰玖拾元
6、成立日期：1997年12月25日
7、注册地址：广东省揭阳市新兴东二路1号
8、经营范围：一般项目：互联网数据服务；计算机系统服务；计算机软硬件及辅助设备零售；储能

技术服务；太阳能热利用装备销售；新兴能源技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技
术转让、技术推广；云计算装备技术服务；云计算设备制造；信息系统集成服务；软件开发；国内贸易
代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：第一类增值电信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，
具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

二、备查文件
《大位数据科技（广东）集团股份有限公司营业执照》
特此公告。

大位数据科技（广东）集团股份有限公司董事会
2025年9月11日

证券代码：600310 证券简称：广西能源 公告编号：临2025-043
广西能源股份有限公司

关于召开投资者说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2025年9月15日（星期一）15:30-16:30
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络互动方式
会议问题征集：投资者可于 2025 年 9 月 15 日（星期一）12:00 前访问网址 https://eseb.cn/1rs⁃

acLyRih2或使用微信扫描下方小程序码在报名时进行会前提问，公司将通过本次投资者说明会，在
信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
广西能源股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年9月10日发布《广西能源股份有限公司

关于拟将持有的国海证券股份与国能北海股权进行置换暨关联交易的公告》，为便于广大投资者更
全面深入地了解公司本次将持有的国海证券股份与国能北海股权进行置换的相关情况，公司计划于
2025年9月15日（星期一）15:30-16:30召开投资者说明会，就投资者关心的问题进行交流。

二、说明会召开的时间、地点和方式
（一）会议召开时间：2025年9月15日（星期一）15:30-16:30
（二）会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

（三）会议召开方式：网络互动方式
三、参加人员
控股股东相关部门负责人，公司董事长，副董事长、总裁，董事、财务总监，独立董事，董事会秘书

（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
（一）投资者可于2025年9月15日（星期一）15:30-16:30通过网址https://eseb.cn/1rsacLyRih2或使

用微信扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。
（二）投资者可于 2025年 9月 15日（星期一）12:00前访问网址 https://eseb.cn/1rsacLyRih2或使用

微信扫描下方小程序码在报名时进行会前提问，公司将通过本次投资者说明会，在信息披露允许范
围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：曾军姿
电话：0774-5285255
邮箱：600310@sina.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次投

资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

广西能源股份有限公司董事会
2025年9月10日

股票代码：603395 股票简称：红四方 公告编号：2025-044
中盐安徽红四方肥业股份有限公司
2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东会召开的时间：2025年9月10日
(二) 股东会召开的地点：安徽省合肥市包河区宿松路与广福路交口信达中心 A座七楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

334
195,558,655
75.2148

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长陈勇先生主持。会议以现场投票结合网络投票的方式进行

表决，会议的召集、召开、表决程序、表决方式符合《公司法》《上市公司股东会规则》及《公司章程》的
规定。

(五) 公司董事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、董事会秘书邹斌先生出席了本次会议；其他高管列席本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于变更公司经营范围、修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

195,451,835
比例（%）

99.9453

反对

票数

97,210
比例（%）

0.0497

弃权

票数

9,610
比例（%）

0.0050
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号

1

议案名称

关于变更公司经营范
围、修订《公司章程》并
办理工商变更登记的议

案

同意
票数

451,835

比例（%）

80.8790

反对
票数

97,210

比例（%）

17.4007

弃权
票数

9,610

比例（%）

1.7203

(三) 关于议案表决的有关情况说明
议案1为特别决议事项，获得了出席会议股东或股东代表所持有效表决权股份总数的2/3以上通

过。
三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：安徽天禾律师事务所
律师：鲍冉、阮翰林
2、律师见证结论意见：
综上所述，本所律师认为：公司本次股东会的召集人资格、召集程序、召开程序、出席会议人员资

格及表决程序符合法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定；本次股东会的表决结果合法、有效。
特此公告。

中盐安徽红四方肥业股份有限公司董事会
2025年9月11日

证券代码：688443 证券简称：智翔金泰 公告编号：2025-039
重庆智翔金泰生物制药股份有限公司

自愿披露关于GR1803注射液
系统性红斑狼疮适应症获得药物临床试验

批准通知书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
近日，重庆智翔金泰生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家药品监督管理局核准签

发的《药物临床试验批准通知书》，公司在研产品GR1803注射液系统性红斑狼疮适应症的临床试验
申请获得批准。现将相关情况公告如下：

一、药品基本信息
药品名称：GR1803注射液
申请事项：境内生产药品注册临床试验
申请人：重庆智翔金泰生物制药股份有限公司
受理号：CXSL2500553
适应症：系统性红斑狼疮
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，GR1803注射液临床试验申

请符合药品注册的有关要求，同意本品开展系统性红斑狼疮适应症的临床试验。
二、药品其他相关情况
GR1803注射液是一款由公司自主研发的双特异性抗体药物，作用靶点为BCMA和CD3，注册分

类为治疗用生物制品1类。系统性红斑狼疮（systemic lupus erythematosus，SLE）是一种系统性自身免
疫性疾病，以全身多个系统和脏器受累、反复复发与缓解、体内存在大量自身抗体为主要临床特点，
自身免疫性B细胞在SLE的发生和发展中发挥了重要作用。GR1803注射液可通过将CD3+T细胞招
募到BCMA+B细胞附近，引起T细胞活化，从而分泌储存在细胞毒性T细胞囊泡中的穿孔素和各种颗
粒酶，介导BCMA+细胞裂解和死亡，实现对SLE等B细胞介导的自身免疫性疾病的治疗。

截至本公告披露日，GR1803注射液复发/难治性多发性骨髓瘤适应症处于 II期临床试验阶段。
经公开信息查询，国内有两款进口的BCMA×CD3靶点抗体药物附条件批准上市，尚无同靶点SLE适
应症产品上市。

三、风险提示
根据国家药品注册管理相关法规，该药品完成临床试验后还需提交新药上市申请，取得药品注

册证书后才可上市销售。
创新药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品的前期研发以及产品从研制、临床试验

报批到投产的周期长、环节多，容易受到一些不确定性因素的影响，公司将积极推进上述研发项目，
并严格按照有关规定及时对项目后续进展情况履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意
防范投资风险。

特此公告。
重庆智翔金泰生物制药股份有限公司董事会

2025年9月11日

证券代码：603919 证券简称：金徽酒 公告编号：临2025-034
金徽酒股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年9月10日
(二) 股东大会召开的地点：甘肃省陇南市徽县伏家镇金徽酒股份有限公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

417
346,704,196
69.7831

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况
本次会议由董事会负责召集，董事长周志刚先生主持会议，本次会议以现场与通讯相结合的方

式召开。会议的召集、召开和表决方式、表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事11人，出席11人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书任岁强先生出席本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于审议取消监事会并修订《金徽酒股份有限公司章程》及制定、修订相关制度的

议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

344,805,703
比例（%）
99.4524

反对
票数

1,834,093
比例（%）
0.5290

弃权
票数
64,400

比例（%）
0.0186

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

1

议案名称

关于审议取消监事会并
修订《金徽酒股份有限公
司章程》及制定、修订相

关制度的议案

同意
票数

71,200,236

比例（%）

97.4028

反对
票数

1,834,093

比例（%）

2.5090

弃权
票数

64,400

比例（%）

0.0882

(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会共1项议案，为特别决议议案，由出席会议的股东（包含股东代理人）所持有效表

决权的2/3以上表决通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京卓纬律师事务所
律师：徐广哲、林敏
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、表决程序及表决结果等

相关事项符合法律、法规和公司章程的规定，公司本次股东大会决议合法有效。
特此公告。

金徽酒股份有限公司董事会
2025年9月11日

● 上网公告文件
1.北京卓纬律师事务所关于金徽酒股份有限公司2025年第一次临时股东大会之法律意见书。
● 报备文件
1.金徽酒股份有限公司2025年第一次临时股东大会会议决议。

证券代码：601699 证券简称：潞安环能 公告编号：2025-044
山西潞安环保能源开发股份有限公司关于
召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2025年9月19日(星期五)上午9:00-10:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2025年09月11日(星期四)至09月18日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 la601699@163.com进行提问。公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

山西潞安环保能源开发股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月28日发布公司2025年
半度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半度经营成果、财务状况等，公司计划举
行2025年半年度业绩说明会。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半度的经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年9月19日上午9:00-10:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事、总经理：史红邈先生
独立董事：杨瑞平女士
主管会计工作负责人：贾军先生
董事会秘书：马泽锋先生
四、投资者参加方式
（一）投资者可于2025年09月11日(星期四)至09月18日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 la601699@163.com进行提问，公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

（二）投资者可在2025年9月19日(星期五)上午9:00-10:00，通过互联网登录上证路演中心（https:
//roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

五、联系人及咨询办法
联系人：范雅琳先生 卫宏妹女士
电话：0355-5923838
邮箱：la601699@163.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

山西潞安环保能源开发股份有限公司
2025年9月11日

证券代码：688246 证券简称：嘉和美康 公告编号：2025-062
嘉和美康（北京）科技股份有限公司

股东减持股份计划公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东持有的基本情况
截至本公告披露日，嘉和美康（北京）科技股份有限公司（以下简称“嘉和美康”或“公司”）股东苏

州赛富璞鑫医疗健康产业投资中心（有限合伙）（以下简称“赛富璞鑫”）持有公司股份2,672,492股，占
公司股份总数的1.94%。上述股份为嘉和美康首次公开发行并上市前取得的股份，且已于2022年12
月14日起上市流通。

● 减持计划的主要内容
公司于 2025年 9月 10日收到赛富璞鑫出具的《关于股东减持计划的告知函》，因股东流动性需

求，股东赛富璞鑫计划根据市场情况拟通过集中竞价方式减持其持有的公司股份不超过 2,672,492
股，即不超过公司总股本的1.94%。自本公告披露之日起3个交易日后的90天内进行。根据《上市公
司创业投资基金股东减持股份的特别规定（2020年修订）》《上海证券交易所上市公司创业投资基金
股东减持股份实施细则（2020年修订）》的有关规定，赛富璞鑫系已在中国证券投资基金业协会完成
备案的私募基金，并向中国证券投资基金业协会成功申请了创业投资基金股东的减持政策，且截至
公司首次公开发行上市日，赛富璞鑫的投资期限超过48个月但不满60个月，赛富璞鑫适用连续30日
内集中竞价交易减持的股份总数不超过公司股份总数的1%，通过大宗交易减持的股份总数不超过
公司股份总数的2%的有关规定。

减持价格按市场价格确定，若公司在上述减持计划实施期间发生派发红利、送红股、转增股本、
配股等除权除息事项的，则上述减持计划将作相应调整。

一、减持主体的基本情况
股东名称

股东身份

持股数量
持股比例

当前持股股份来源

苏州赛富璞鑫医疗健康产业投资中心（有限合伙）
控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否

直接持股5%以上股东 □是 √否
董事、监事和高级管理人员 □是 √否

其他：5%以下股东
2,672,492股

1.94%
IPO前取得：2,672,492股

上述减持主体无一致行动人。
股东过去12个月内减持股份情况

股东名称

苏州赛富璞鑫医疗
健康产业投资中心

（有限合伙）

减持数量
（股）

2,063,776

减持比例

1.50%

减持期间

2025/4/3～2025/6/27

减持价格区间
（元/股）

26.19-33.85

前期减持计划披露日期

2025年3月31日

二、减持计划的主要内容
股东名称

计划减持数量
计划减持比例

减持方式及对应减持数量
减持期间

拟减持股份来源
拟减持原因

苏州赛富璞鑫医疗健康产业投资中心（有限合伙）
不超过：2,672,492股

不超过：1.94%
集中竞价减持，不超过：2,672,492股
2025年9月16日～2025年12月14日

IPO前取得
股东流动性需求

预披露期间，若公司股票发生停牌情形的，实际开始减持的时间根据停牌时间相应顺延
（一）相关股东是否有其他安排 □是 √否
（二）股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承

诺 √是 □否
1、自发行人股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本人/本公司/本企业直接或间

接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。
2、如果中国证券监督管理委员会、上海证券交易所等监管部门对于上述股份锁定期限安排有不

同意见，同意按照监管部门的意见对上述锁定期安排进行修订并予以执行。
3、本公司/本企业将严格遵守本企业作出的关于所持股份锁定事项的承诺。如果在锁定期届满

后，本公司/本企业拟减持发行人股票的，本公司/本企业将严格遵守中国证券监督管理委员会、上海
证券交易所等监管部门关于减持股份的相关规定。

4、本公司/本企业减持发行人股份的方式应符合相关法律、法规、规章的规定，包括但不限于集
中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等上海证券交易所认可的合法方式。减持发行人股
份时，提前3个交易日予以公告。

5、本公司/本企业所持发行人股份在锁定期满后两年内，本公司/本企业可以通过法律法规允许
的方式进行减持，减持发行人股份的价格将根据当时的二级市场价格确定；减持的股份数量不超过
本公司/本企业在本次发行前所持有的发行人的股份总数。

6、如果中国证券监督管理委员会、上海证券交易所等监管部门对于上述股份减持安排有不同意
见，同意按照监管部门的意见对上述减持安排进行修订并予以执行。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员拟减持

首发前股份的情况 □是 √否
（四）上海证券交易所要求的其他事项
无。
三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份
是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否
四、减持计划相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或

消除的具体情形等
本次减持计划是公司持股5%以下股东赛富璞鑫根据自身流动性需求进行的减持，不会对公司

治理结构及持续经营情况产生重大影响。在减持期间内，股东将根据市场情况、公司股价等因素选
择是否实施及如何实施减持计划，减持的时间、数量和价格等存在不确定性，请广大投资者注意投资
风险。

（二）减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三）其他风险提示
本次减持股票计划符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市

公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号——股东及董事、
高级管理人员减持股份》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情
形。在股东按照上述计划减持公司股票期间，公司将严格遵守有关法律法规，及时履行后续信息披
露义务。

特此公告。

嘉和美康（北京）科技股份有限公司董事会
2025年9月11日

证券代码：688602 证券简称：康鹏科技 公告编号：2025-052
上海康鹏科技股份有限公司

关于参加2025年半年度科创板新材料行业
集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2025年09月18日（星期四）15:00-17:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2025年09月11日（星期四）至09月17日（星期三）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@chemspec.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

上海康鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月26日发布公司《2025年半年度
报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于
2025年09月18日（星期四）15:00-17:00参加2025年半年度科创板新材料行业集体业绩说明会，就投
资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩明会以网络互动形式召开，公司将针对 2025年半年度的经营成果及财务指标的具体

情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年09月18日（星期四）15:00-17:00

（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
董事、总经理：袁云龙先生
董事、副总经理、财务负责人：喜苹女士
董事会秘书：张熙女士
（如有特殊情况，参会人员可能将进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2025年09月18日（星期四）15:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年09月11日（星期四）至09月17日（星期三）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活
动或通过公司邮箱 ir@chemspec.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进
行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：021-63638712
邮箱：ir@chemspec.com.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

上海康鹏科技股份有限公司董事会
2025年9月11日